
2016 m. birželio 28 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Telefónica/Komisija

(Byla T-216/13) (1)

(Konkurencija — Karteliai — Portugalijos ir Ispanijos telekomunikacijų rinkos — Nekonkuravimo 
Iberijos pusiasalio rinkoje sąlyga, įrašyta sutartyje dėl Telefónica įsigyjamos Portugal Telecom 

priklausančios Brazilijos judriojo ryšio operatoriaus Vivo dalies — Teisinė apsauga, „kiek tai leidžiama 
pagal įstatymą“ — Pažeidimas dėl tikslo — Pagalbinis ribojimas — Ieškovės veiksmų savarankiškumas — 
Galima konkurencija — Pažeidimas dėl poveikio — Baudos dydžio apskaičiavimas — Prašymas apklausti 

liudytojus)

(2016/C 287/22)

Proceso kalba: ispanų

Šalys

Ieškovė: Telefónica, SA (Madridas, Ispanija), atstovaujama advokatų J. Folguera Crespo, P. Vidal Martínez ir E. Peinado Iríbar

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama C. Giolito ir C. Urraca Caviedes

Dalykas

Pagrindinis prašymas panaikinti 2013 m. sausio 23 d. Komisijos sprendimą C(2013) 306 final dėl procedūros pagal 
SESV 101 straipsnį (byla COMP/39.839 – Telefónica/Portugal Telecom) ir papildomas prašymas sumažinti baudą.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2013 m. sausio 23 d. Komisijos sprendimo C(2013) 306 final dėl procedūros pagal SESV 101 straipsnį (byla COMP/ 
39.839 – Telefónica/Portugal Telecom) 2 straipsnį tiek, jame Telefónica, SA skirta 66 894 000 eurų bauda, nes šis dydis gautas 
remiantis Europos Komisijos apskaičiuota pardavimų verte.

2. Atmesti likusią ieškinio dalį.

3. Telefónica padengia tris ketvirtadalius savo bylinėjimosi išlaidų ir vieną ketvirtadalį Komisijos bylinėjimosi išlaidų. Komisija 
padengia tris ketvirtadalius savo bylinėjimosi išlaidų ir vieną ketvirtadalį ieškovės bylinėjimosi išlaidų.

(1) OL C 156, 2013 6 1.

2016 m. birželio 28 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje AF Steelcase/EUIPO

(Byla T-652/14) (1)

(Viešasis paslaugų pirkimas — Konkurso procedūra — Baldų ir aksesuarų tiekimas, surinkimas ir 
pastatymas EUIPO pastatuose — Konkurso dalyvio pasiūlymo atmetimas — Ieškinys dėl panaikinimo — 

Sprendimas dėl sutarties sudarymo — Tiesioginės sąsajos nebuvimas — Nepriimtinumas — Pareiga 
motyvuoti — Gero administravimo principas — Proporcingumas — Pasiūlymų pašalinimo tvarka — 

Deliktinė atsakomybė — Turtinė žala — Neturtinė žala)

(2016/C 287/23)

Proceso kalba: ispanų

Šalys

Ieškovė: AF Steelcase, SA (Madridas, Ispanija), atstovaujama advokatų S. Rodríguez Bajón ir A. Gómez-Acebo Dennes

2016 8 8 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 287/19



Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO), iš pradžių atstovaujama N. Bambara ir M. Paolacci, 
vėliau – N. Bambara ir J. Crespo Carrillo

Dalykas

Pirma, SESV 263 straipsniu pagrįstas prašymas panaikinti 2014 m. liepos 8 d. EUIPO sprendimą, kuriuo atmetamas 
ieškovės pasiūlymas, pateiktas vykstant konkursui dėl baldų ir aksesuarų tiekimo, surinkimo ir pastatymo EUIPO pastatuose 
(OL 2014/S 023-035020), ir visus su sprendimu atmesti ieškovės pasiūlymą susijusius sprendimus, įskaitant, prireikus, 
sprendimą dėl sutarties sudarymo, ir prašymas grąžinti konkurso procedūrą į ankstesnį etapą iki 2014 m. liepos 8 d. 
sprendimo ir, antra, SESV 268 straipsniu pagrįstas prašymas atlyginti žalą, kurią ieškovė tariamai patyrė.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš AF Steelcase, SA bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 380, 2014 10 27.

2016 m. birželio 28 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Peri/EUIPO – Klojinio užrakto forma

(Byla T-656/14) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas — Europos Sąjungos erdvinio prekių ženklo paraiška — Klojinio 
užrakto forma — Absoliutus atmetimo pagrindas — Žymuo, kurį sudaro tik produkto, būtino techniniam 
rezultatui gauti, forma — Reglamento (EB) Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies e punkto ii papunktis)

(2016/C 287/24)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Peri GmbH (Veisenhornas, Vokietija), atstovaujama advokatų A. Bognár ir M. Eck

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba, atstovaujama D. Walicka

Dalykas

Ieškinys dėl 2014 m. birželio 26 d. EUIPO pirmosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 1178/2013-1), susijusio su 
paraiška įregistruoti erdvinį žymenį, kurį sudaro klojinio užrakto forma, kaip Europos Sąjungos prekių ženklą.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Peri GmbH bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 388, 2014 11 3.

C 287/20 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2016 8 8


